



פרופיל / מירי קופילוביץ מסע פילי אנושי במיוחד

בגיל שמונה צוק מגלה את העולם שמעבר לגדר הקוננה. שם, במרחק והשטת חדק, מחכה לו חבר אמת, אבל המתחיות עתיקת היום בין שני עירי הפילים הופכת את הידידות הזו לחלום חסר סיכוי.

בעלילה שנודדת בין מרחבי מדבר נמיב לבין מעמקי הסוואנה, צוק מנסה לעשות את הבלתי אפשרי ולהביא לאיחוד היסטורי בין השבטים. לצד החיפוש הבלתי פוסק אחר מקורות מים, האריות שחמיד מאיימים ברקע והדעות הקדומות שמסרבות להיעלם, הוא מגלה שהמשימה אינה פשוטה כל כך.

'פרופיל' הוא סיפורם של צוק וחבריו, הפילים האפריקניים - אבל יותר מכך סיפורם של כל חברה באשר היא.

הספר מוביל את הקוראים במסע אלגורי חדשני לנוער ולמבוגרים, שמעניק זווית מבט שונה על פרט ועל חברה.

הוצאה לאור והפצה: יפה נוף.



שובר מתנה מפנק
ניתן לשליחה מהירה בואצאפ
או במייל עוד היום!

ב'דרמה קליניק' חוגגים עם שובר מתנה למארכת!*

בדרמה קליניק - קליניקה ללא הפסקה... חושבים על כל מי שמתארכת בחג ורוצה להפתיע את המארכת במתנה מקורית, מפנקת ולא צפויה עם הקדשה אישית... שובר מפנק לטיפול פנים שיגרום למארכת שלך לקחת פסק זמן אמיתי לעצמה ולאגור כוחות, זאת מתנה שהיא לא תשכח לך לעולם!
עקב העומס של התורים פתחנו שעות עבודה נוספות כדי לאפשר למי שעוד לא קבעה תור להגיע לטיפול לפני החג.

דרמה קליניק בירושלים בני ברק ואופקים בטלפון: 0774553272

עם המזגן הנייד של פמילי לא תצטער בסוכה



FAMILY
אין זה ללא זה

כולנו מכירים את התחושה הזו, נכנסים בהתרגשות אל הסוכה. חנוטים היטב בבגדי שבת חגיגיים, ואז החום מתחיל לעלות. השמש הקופחת של שלהי תשרי, מכה ללא רחם בסוכה שרק סכך חוצץ בינה לחום המהביל שבחוץ, מה שמקשה מאד ליהנות ממטעמי החג בשלוה וברוגע.
הפתרון הנפוץ ביותר, אם אפשר לקרוא לו כך הוא המאוורר הקשיש שקנה לו אחיהו כמעט בכל סוכות ישראל. אך כולנו יודעים שבמקום לצנן את האוויר, הוא רק מפזר את החום שווה בשווה ועל הדרך מפיץ חד פעמי ומפיות אל החלל.

מזדהים? גם בחברת פמילי מוצרי צריכה, ולכן במיוחד לקראת חג הסוכות, החברה מציגה מזגן נייד חכם, עוצמתי ומתקדם, שאיתו, לא תרצו לצאת מהסוכה.

המזגן העוצמתי של פמילי, מותג הקיים מזה 30 שנה בישראל, מציג מגוון יתרונות שהופכים אותו למוצר חובה בכל סוכה. הוא בעל 4 גלגלים לנייד קל, מצב קירור וחימום, הוא חסכוני בחשמל בעל דירוג אנרגטי A, מתאים לחיבור לשעון שבת ובעל טכנולוגיית סינון חידדים וריחות רעים. המזגן מתאים גם לקירור סוכות גדולות במיוחד, והוא נושא תעודת כשרות מהודרת מטעם 'משמרת השבת'.

אז אם אתם רוצים ליהנות מעונג יום טוב אמיתי ולשמוח בחג עם מזג אוויר קריר ונעים, התקדמו גם אתם למזגן הנייד העוצמתי של פמילי. ותכלו להשיג אותו ברשתות החשמל המובילות וחנותי החשמל המובחרות, במחיר מומלץ לצרכן של 1,890 ש"ח בלבד עבור מזגן נייד 1.25 כ"ס או BTU 12,150 בקרור.



כל הסיבות בעולם לקנות את האיפור והטיפוח שלך בסטייליש!

ההיצע הכי ענק: מעל 5000 מקטים של מוצרי איפור וטיפוח מותחנות המובילות בעולם, החל מחברות המדף הנגישות, חברות מקצועיות, חברות יוקרה ועד לחברות בוטיק בלעדיות. כך שנוכל להתאים לך את הטוב עבורך מותך מגוון רחב ומושלם!

האיכות: כל המוצרים בסטייליש עוברים בקרת איכות, רק מוצרים אפקטיביים נכנסים למלאי!

ולא רק. בסטייליש בודקים איכות מול מחיר ולכן מביאים את המוצרים הכי איכותיים במחיר נח לכל כיס.

השירות: שירות ברמה אחרת. מי שנכנסה יודעת! כי אצלנו הלקוחה מעל הכל!

המקצועיות: התאמה מושלמת ומדויקת על ידי צוות

מאפרות בכיר שיתאים לך את הטוב ביותר בהדרכה אישית אחד על אחד.

כשאת מגיעה לסטייליש, את יוצאת עם האיפור והטיפוח המדויקים לך ביותר.

ההשקעות הכי חדשניות: בסטייליש תמיד מתחדשים ראשונים עם השקת האיפור והטיפוח מהחברות המפורסמות בעולם

שירות וי אי פי: הבשורה אותה רשת סטייליש מובילה כבר 15 שנה! בכל סניף שלנו חדרי

וי אי פי מיוחדים לכלות, אישיות בכירות ונשים שמעונינות לרכוש איפור באיירה שקטה ובהדרכה צמודה.

הקופונים הכי שווים: כל שבוע קופונים מפנקים במיוחד במחירים שאין בשום מקום בעולם!

המתנות: המתנות הכי שוות רק בסטייליש!

כי אנחנו אוהבים לפנק!

בכל קניה תצאי עם מתנה, כי מגיע לך. באמת!

והכי נחמד של כל זה תשלמו פחות, כי בסטייליש המחירים הכי זולים בהתחייבות!

כי על יוקרה לא חייב לשלם ביוקר!

ובקיצור, כל קניה בסטייליש היא חוויה!

לא פלא שמי שרוכשת בפעם הראשונה תמיד חוזרת שוב עם חברה!

מוזמנת גם את לרשת סטייליש. להתאים את האיפור והטיפוח שלך כמו מלכה.

רשת סטייליש:

1700-552-526

ירושלים: שמגר 12 מתחם תנובת הארץ

בית שמש: נתל שורק 31 רמה א

אשדוד: סגול. סטייליש by סגול חלפתא 2 אשדוד

בני ברק: ירמיהו 11 במתחם בית הספר יוסי ביטון

חדש! ביתר עילית: הר"ן 14 מרכז שמחת משה

חדש מסנו! תרסיס עוצמתי לניקוי וריענון ריפודים בניחוח מרכז כביסה!



כמה פעמים אמרתם לעצמכם "אם רק הייתי יכול/ה לכבס את הריפוד וליהנות מניקיון מושלם בניחוח אהוב של מרכז כביסה..."
סנו מגשימה לכם חלום עם מוצר חדש על המדף- תרסיס לניקוי וריענון ריפודים בניחוח מרכז כביסה. מרענן, מנקה ומסיר כתמים מבדי רפוד, מתאים גם לריפודי ירוהוט גן ורכב. מזרנים ושטיחים, מנקה את הריפוד בקלות וביעילות, מסיר גם לכלוך מעומק סיבי הבר, והדובדבן שבקצפת: מותיר ניחוח עדין ונעים של מרכז כביסה עוצמתי!

לקראת החגים זה הזמן לרענן את כל הריפודים בבית ללא מאמץ וליהנות מהניחוח האהוב שנשארו לאורך זמן.

בסנו ממשכים במגמת החדשנות ומשקים את המוצר החדש שמותוּסַף למשפחת מוצרי הניקיון וההיגיינה המעולים והאהובים מבית "סנו" וממשיכים להעניק פתרונות ועצות לטיפול וניקיון הבית. להשיג ברשתות השיווק